Показатели трудоустройства выпускников по специальностям подготовки за 2019 год
	№
п/п
	Наименование специальности
	Количество выпускников, всего
	Трудоустроено по специальности
	Трудоустроено не по специальности
	Продолжают обучение
	Призваны в ряды РА
	В декретном отпуске
	Не трудоустроено
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кол
	%
	абс.
кол
	%
	абс.
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	%
	абс.
кол
	%
	абс.
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	%
	абс.
кол
	%
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	%

	1
	Лечебное дело
	46
	100
	37
	80,4
	1
	2,2
	3
	6,5
	1
	2,2
	4
	8,7
	-
	-

	2
	Акушерское дело
	22
	100
	17
	77,3
	-
	-
	1
	4,5
	-
	-
	4
	18,2
	-
	-

	3
	Сестринское дело
	101
	100
	82
	81,2
	2
	2,0
	6
	5,9
	4
	4,0
	7
	6,9
	-
	-

	
	Итого
	169
	100
	136
	80,5
	3
	1,8
	10
	5,9
	5
	2,9
	15
	8,9
	-
	-



1. Общие показатели трудоустройства выпускников 
	№
п/п
	Наименование
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	По бюджету
	По внебюджету

	
	
	абс.
кол
	%
	абс.
кол
	%
	абс.
кол
	%

	1.
	Количество выпускников
	169
	100
	73
	43,2
	96
	56,8

	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	трудоустроены
	139
	82,3
	61
	83,5
	78
	81,2

	
	из них:
	
	
	
	
	
	

	
	-в гос. и муниципальные учреждения здравоохранения
	121
	87,0
	55
	88,7
	66
	85,7

	
	-в частную систему здравоохранения
	15
	10,8
	4
	6,4
	11
	14,2

	
	-в иные учреждения и организации
	3
	2,2
	2
	3,2
	1
	1,3

	1.2.
	призваны в ряды РА
	5
	2,9
	1
	1,4
	4
	4,2

	1.3.
	продолжают обучение
	10
	5,9
	5
	6,9
	5
	5,2

	1.4.
	в декретном отпуске
	15
	8,9
	6
	8,2
	9
	9,4

	1.5.
	не трудоустроены
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	из них:
	
	
	
	
	
	

	
	- не работают по тем или иным причинам
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	- зарегистрированы в центрах занятости населения
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